

مخصوص دانشجویان ورودی جدید سال تحصیلی 1402-1403 دوره کارشناسی ناپیوسته (کاردانی به کارشناسی)

با حمد و سپاس به درگاه خداوند متعال و با آرزوی موفقیت برای کلیه داوطلبانی که در آزمون سراسری دوره‌های **کارشناسی ناپیوسته** سال 1402 پذیرفته شده‌اند، بدینوسیله توجه پذیرفته‌شدگان نهایی را جهت ثبت‌نام حضوری به مطالب ذیل معطوف می‌دارد.

مدارک لازم برای ثبت‌نام:

- 1- رسید ثبت نام الکترونیکی از طریق سایت <https://bustan.tvu.ac.ir> در قسمت پیش ثبت نام ورودی سال 1402
 - 2- اصل مدرک کاردانی یا گواهی موقت متناسب با رشته قبولی صادره از محل تحصیل قبلی و یا گواهی مبتنی بر گذراندن کلیه واحدهای درسی تا پایان بهمن ماه 1401 یا شهریور ماه 1402 و یا فرم شماره 7 (مخصوص دانشجویانی که هنوز مدرک تحصیلی خود را دریافت ننموده‌اند) که به تایید رئیس موسسه محل تحصیل رسیده باشد؛ به همراه سه برگ کپی از آن .
 - تبصره: دانشجویان ورودی بهمن ماه که تا 1402/11/30 مدرک خود را دریافت می نمایند می توانند با فرم شماره 7 ثبت نام خود را انجام داده و بعد از فارغ التحصیلی مدارک کاردانی خود را تحویل آموزش نمایند.
 - 3- تکمیل فرم‌های ثبت‌نام (محل تهیه انتشارات دانشکده)
 - 4- اصل شناسنامه و دو برگ کپی تمام صفحات آن .
 - 5- اصل کارت ملی و دو برگ کپی پشت و رو از آن.
 - 6- 8 قطعه عکس 3×4 تمام رخ تهیه شده در سال جاری .
 - 7- تأییدیه تسویه حساب با صندوق رفاه دانشجویان. (در صورت گرفتن وام تحصیلی در مقطع کاردانی)
 - 8- اصل حکم مرخصی سالانه برای کارمندان دولت یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط سازمان متبوع.
 - 9- اصل رسید درخواست معافیت تحصیلی (ورودی های مهرماه و بهمن ماه، در صورت **نداشتن** کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم ، می بایست از طریق سایت <https://services.epolise.ir> جهت ثبت نام و دریافت رسید درخواست معافیت تحصیلی اقدام نمایند).
- لازم بذکر است پذیرفته شده می بایست قبل از مراجعه جهت ثبت نام ، این رسید را دریافت نماید.

10- پرینت قبولی سازمان سنجش.

11- مدارک ایثارگری ویژه دانشجویان شاهد و ایثارگر.

12- پذیرفته شدگانی که قبلاً در دوره روزانه در سال 1401 قبول شده‌اند در صورت انصراف قطعی تا تاریخ 1402/2/31 به شرط نداشتن منع قانونی برای ادامه تحصیل (خصوصاً مقررات وظیفه عمومی) صرفاً مجاز به ثبت نام در دوره‌های شبانه می‌باشند.

مراحل ثبت نام:

1- عضویت در کانال اداره آموزش دانشکده در ایتا: <https://eitaa.com/joinchat/3417571690C338d612495>

2- مراجعه به انتشارات (جنب فروشگاه) و دریافت فرم‌های ثبت نام، گیره و پوشه

3- تکمیل فرم‌های ثبت نام

4-مراجعه به کارشناسان آموزش واقع در تالار ولایت دانشکده بر اساس جدول ضمیمه

5- تحویل مدارک و دریافت رسید ثبت نام

6- مراجعه به کارشناس نظام وظیفه جهت انجام امور نظام وظیفه (معافیت تحصیلی)

بند 1: دانشجوی موظف است یک برگ کپی از درخواست معافیت تحصیلی به کارشناس نظام وظیفه (واقع در تالار ولایت) ارائه نماید.

بند 2: اصل رسید درخواست معافیت تحصیلی (ورودی های مهرماه و بهمن ماه، در صورت نداشتن

کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم، می بایست از طریق سایت

<https://services.epolise.ir> جهت ثبت نام و دریافت رسید درخواست معافیت تحصیلی

اقدام نمایند.)

تذکر مهم: دانشجویانی که با فرم شماره 7 ثبت نام می نمایند، باید هر چه سریعتر (نهایتاً تا پایان آبان ماه) نسبت به اخذ مدرک کاردانی خود اقدام نموده و بعداً جهت معافیت تحصیلی اقدام نمایند. در غیر این صورت از ادامه تحصیل اینگونه پذیرفته شدگان جلوگیری بعمل خواهد آمد.

7- مراجعه به بخش مربوطه (مدیرگروه) جهت اطلاع از انتخاب واحد و چگونگی تشکیل کلاسها و دریافت چارت دروس رشته تحصیلی

8 - مراجعه به سایت دانشگاه فنی و حرفه‌ای به آدرس <https://bustan.tvu.ac.ir> و تکمیل مراحل ثبت نام جهت دریافت برگ انتخاب واحد

تبصره: دانشجویان شبانه می بایست نسبت به پرداخت شهریه اقدام نمایند تا امکان پرینت انتخاب واحد محیا گردد. (به صورت اینترنتی با استفاده از کارت بانکی و دریافت پرینت برگ انتخاب واحد)

تذکر مهم: جهت ورود به سامانه بوستان می بایست به قسمت بازیابی کلمه عبور رفته و با رمز جدیدی که پیامک می شود وارد سامانه بوستان شوید.

پذیرفته شدگان شاهد و ایثارگر:

فرزندان جانباز 25٪ به بالا و فرزندان آزاده و فرزندان معزز شاهد، مدارک ایثارگری خود را پس از اتمام مراحل ثبت نام به اتاق شماره 46 تحویل نمایند.

دانشجویان انصرافی سایر مراکز:

این قبیل پذیرفته شدگان قبل از ثبت نام و تحویل مدارک با در دست داشتن اصل برگ انصراف از تحصیل، اخذ شده از محل تحصیل قبلی جهت روشن کردن وضعیت نظام وظیفه به تالار ولایت مراجعه نمایند.

*** پذیرفته شدگان دوره کارشناسی ناپیوسته سال تحصیلی 1402-1403 جهت تحویل مدارک و انجام مراحل ثبت نام طبق جدول ذیل به دانشکده فنی شهید چمران کرمان مراجعه نمایند.

روز و تاریخ	رشته ها
شنبه 1402/07/15	1- مهندسی حرفه ای برق- قدرت 2- مهندسی فناوری شبکه های توزیع برق 3- مهندسی حرفه ای کامپیوتر نرم افزار 4- مهندسی حرفه ای تاسیسات مکانیکی اتاق 5- مهندسی حرفه ای الکترونیک کاربردی
یکشنبه 1402/7/16	1- مهندسی حرفه ای معماری 2- مهندسی حرفه ای مکانیک خودرو 3- مهندسی حرفه ای ساخت و تولید 4- مهندسی حرفه ای ایمنی صنعتی 5- علوم ورزشی 6- مهندسی اجرایی عمران
دوشنبه 1402/7/17	حسابداری (کارشناسی ناپیوسته)

آدرس پستی و راههای ارتباط با دانشکده:

کرمان - ابتدای اتوبان هفت باغ علوی دانشکده فنی شهید چمران کرمان - کد پستی 7635111193

وب سایت: <https://kerman.tvu.ac.ir>

کانال اداره آموزش دانشکده در ایتا: <https://eitaa.com/joinchat/3417571690C338d612495>

کانال اداره آموزش دانشکده در روبیکا : <https://rubika.ir/join/EFABHFAJ0SLDNNBWLGWWDIENZZOFHFTB>

پست الکترونیکی: info-107@tvu.ac.ir

حوزه معاونت آموزشی - اداره آموزش